2
3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 100/TB-UBND

	Bình Mỹ, ngày 27 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của HĐND – UBND xã Bình Mỹ

(Từ ngày  27/5/2024 đến ngày 01/6/2024)

	Thứ hai:

 27/5/2024:

	Sáng:
	1/ 07 giờ 30: CT. UBND xã Bồ Minh Giang, PCT. UBND xã Nguyễn Đức Vũ dự tổng kết năm học 2023-2024 Trường THBM.

* Địa điểm: Trường THBM.

2/ 09 giờ 00: PCT. UBND xã Bùi Văn Tuấn chủ trì họp giao ban khối UBND xã.

* Mời dự: CBCC khối UB, Công an, Quân sự, BĐH 05 ấp.

* Địa điểm: HT B-UBND xã.
3/ 08 giờ 00: CC. VHTT dự họp trưởng đoàn giải bóng đá U11.

* Địa điểm: Trung tâm VHTT huyện BTU.

	Chiều:
	Trực giải quyết hành chính.

	Thứ ba:

 28/5/2024:
	Sáng:
	1/ 07 giờ 30: (cả ngày) Bí thư Đảng ủy  - CT. HĐND xã Phạm Minh Tuấn trực tiếp dân.

* Mời dự: Đại diện UBMTTQ xã, CT. Hội Nông dân, CC. Tư pháp, CC. Địa chính, CC.VP-TK dự.

* Địa điểm: Phòng Tiếp công dân.

	Chiều:
	2/ 14 giờ 00: Chủ tịch UBND xã – Bồ Minh Giang dự họp nghe Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện báo cáo khó khăn, vướng mắc trong công tác thu hồi đất để thực hiện đầu tư các công trình giao thông với hình thức Nhà nước và Nhân dân cùng làm trên địa bàn huyện.

* Cùng dự: Công chức địa chính xã.

* Địa điểm: Phòng họp 2 - Tầng 4, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

	Thứ tư:

29/5/2024:

	Sáng:
	Trực giải quyết hành chính.

	Chiều:
	1/ 14 giờ 00: Chủ tịch UBND xã – Bồ Minh Giang dự họp đánh giá, phân tích Chỉ số CCHC năm 2023 của UBND huyện và UBND các xã, thị trấn; rút kinh nghiệm, đề ra giải pháp tiếp tục nâng cao công tác CCHC và cải thiện Chỉ số CCHC trong thời gian tới.

* Cùng dự: Công chức phụ trách công tác cải cách hành chính của xã (đ/c Huấn).
* Địa điểm: Phòng họp 3, Tầng 4 – Trụ sở HĐND-UBND huyện.

2/ 14 giờ 00: PCT. UBND xã Nguyễn Đức Vũ dự hội nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động Người cao tuổi giai đoạn 2021-2024.
* Địa điểm: HT A-UBND xã.

	Thứ năm:
30/5/2024:

	Sáng:
	1/ 08 giờ 00: Phó chủ tịch UBND xã Bùi Văn Tuấn chủ trì xác minh ranh giới sử dụng đất giữa các hộ dân với khu căn cứ hậu cần kỹ thuật Bến Trám.
* Mời dự: Đại diện UB MTTQVN xã,  CC. Địa chính, Hội ND.
* Địa điểm: HT B-UBND xã.

	Chiều:
	2/ 14 giờ 00: Phó chủ tịch UBND xã Bùi Văn Tuấn chủ trì xác minh ranh giới sử dụng đất giữa các hộ dân với Công ty cổ phần Cao Su Phước Hòa.
* Mời dự: CC.Địa chính.
* Địa điểm: HT B-UBND xã.

	Thứ sáu:

31/5/2024:

	sáng:
	1/ 07 giờ 30: (cả ngày) CT. UBND xã Bồ Minh Giang trực tiếp dân.

* Mời dự: Đại diện UBMTTQ xã, CT. Hội Nông dân, CC. Tư pháp, CC. Địa chính, CC.VP-TK dự.

* Địa điểm: Phòng Tiếp công dân.

	Chiều:
	Trực giải quyết hành chính.

	Thứ bảy:

01/6/2024:

	Sáng:
	1/ 07 giờ 30: PCT. UBND xã Nguyễn Đức Vũ dự lễ Khai mạc hè - Ngày hội thiếu nhi Bắc Tân Uyên - Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm 2024.

* Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Bình, thị trấn Tân Bình.

Thông báo này thay thư mời họp.
	Nơi nhận:

- TT. ĐU, TT.HĐND, UB.MTTQVN xã;

- Các ban, ngành đoàn thể;

- Trưởng BĐH 05 ấp;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)

                                                                                               Bùi Văn Tuấn